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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81728018A

2. Data e Regjistrimit 28/05/2018
3. Emri i Subjektit MIKEL 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.9, Rruga 
Hajredin Shtino, Ndertesa Nr.30, Hyrja 1, Ap.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe tregti me pakice e shumice te vererave dhe pijeve 

te ndryshme.
Juna Anastasiadhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2018                Deri: 24/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JunaAnastasiadhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MIKEL 2018
Telefon: 0692571397  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-795134-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326057-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472655-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë  20.02.2020 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546514-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.5275 Prot., datë 13.07.2020, lëshuar 
nga shoqëria përmbarimore “AA Bailiff”, ka urdhëruar: Vendosja e sekuestros në subjektin 
që zotëron debitori Juna Anastasiadhi, në Mikel 2018, me NIPT L81728018A, duke 
ndaluar disponimin ose tjetërsimin e tyre si dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto 
kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 21/10/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5051A6C6-1F40-4365-8A35-92F633514D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96C9D73-168A-4445-92E7-C6AB0BD6A92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DED1F7-DE3F-4655-A26C-6D94C45A8224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26988F61-E038-4ACC-9FEE-C8064C5FF2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6738209-7903-4E6F-AE99-61158CD7CFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313A8B79-911E-46A6-81C0-B31B42D3225E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34B4CF0-0A49-45D1-9498-FB2D28A7F51F
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


